
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.B. NICCOLINI “ 

SAN GIULIANO TERME 

Piazza Gramsci, 3    ℡℡℡℡ 050/815311    ���� 050/815332 

���� piic83600a@istruzione.it  ���� piic83600a@pec.istruzione.it 

 

 

 

Decreto n.    1362/B7                                                                      San Giuliano Terme 04/03/2015 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.M. n. 717 del 5 settembre 2014, adottato dal M.I.U.R., recante norme sulle 

modalità di  conferimento delle supplenze al personale ATA – graduatorie di III 

fascia di circolo e di istituto per il triennio 2014/2017. 

 

VISTA la nota del U.S.T. prot. N. 545 del 27/02/2015 Avviso di pubblicazione graduatorie 

di terza fascia d’istituto del personale ATA ; 

 

DECRETA 

 
LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO DEL PERSONALE ATA 

DI TERZA FASCIA 

 

La graduatoria è pubblicata all’albo di questo istituto in data 4 marzo 2015. 

Ai sensi dell’art. 9 del D.M. 717 del 5 settembre 2014 avvverso le predette graduatorie è ammesso ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

                          

                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

                 Dott.ssa Sonia Pieraccioni 
      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3  

comma 2 del Decreto Legislativo n° 39/1993) 

 

 


